ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
owQacai N

I ' ^0 внесении изменений в
Приказ Ученого секретаря СПбГУ

L J I от 24.08.2022 №8922/1
U06 утверждении состава —,
диссертационного совета по защите I
диссертации Коровкиной О.М.»

В связи с уточнением состава диссертационного совета по защите диссертации
Коровкиной О.М.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить п. 1 приказа Ученого секретаря СПбГУ от 24.08.2022 № 8922/1
«Об утверждении состава диссертационного совета по защите диссертации
Коровкиной О.М.» в следующей редакции:

«1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации
Коровкиной Ольги Михайловны на соискание ученой степени кандидата химических
наук по научной специальности 1.4.7. Высокомолекулярные соединения на тему:
«Стимул-чувствительные амфифильные сополимеры альфа-аминокислот для
внутриклеточной доставки миРНК/ДНК»:

1.1. Красавин Михаил Юрьевич, доктор химических наук, СПбГУ -
председатель диссертационного совета;

1.2. Зорин Иван Михайлович, доктор химических наук, СПбГУ;
1.3. Исламова Регина Маратовна, доктор химических наук, СПбГУ;
1.4. Сивцов Евгений Викторович, доктор химических наук, Санкт-

Петербургский государственный технологический институт (технический университет)
(по согласованию);

1.5. Хуторянский Виталий Викторович (Vitaliy V. Khutoryanskiy), PhD,
Университет Рединга (University of Reading), Великобритания (United Kingdom)
(по согласованию).».

^ 2. И.о. начальника Управления по связям с общественность^

L J

Огородниковой П.В. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в
течение одного рабочего дня с даты издания.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ
Гнетову А.В.

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа
следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Ученый секретарь СПбГУ Гнето^

mailto:org@spbu.ru